2024年云南省住院医师规范化培训结业考核

傣医规培结业考核基地公告

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2024 年云南省住院医师

规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排的通知》，为做好 2024

年云南省傣医住院医师规范化培训结业临床实践能力考核工作，现将我

考点安排公告如下：

一、 考核安排

本考点涉傣医 1 专业 10 名考生，考核具体安排表如下：

专业 考试项目 考试集合时间 考试地点 专业联系人

傣医 技能考试
5月25日

08：30集合

西双版纳州傣医院

行政楼四楼

王艳玲

1589436813

注：西双版纳旅游度假区庄董西路 8 号西双版纳州傣医医院。

二、 考生须知

1.考试期间考生凭准考证、身份证参加考试，自带无标识白大褂、

帽子、口罩等相关考试用品。

2.考生应依据考试集合时间提前 20 分钟到达考试地点进行抽签，考

前须保持通讯畅通。

3.考生必须严格遵守考场纪律及相关规定，开考超过 15 分钟未到者

取消考试资格。

4.考试当日考生须签到，完成所有考站考核项目后，须和专业联系

人确认后方可离场。

5.考生请提前查看考试地点，做好考试路线规划，注意交通安全。

西双版纳傣族自治州傣医医院

2024 年 5 月 13 日

	2024年云南省住院医师规范化培训结业考核
	傣医规培结业考核基地公告